
Jméno vedoucího práce:

Jméno bakaláře:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné
* teoretické znalosti X
* vstupní údaje a jejich zpracování X
* použité metody X

2. Kritéria hodnocení práce:
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu X

logická stavba práce X
práce s literaturou včetně citací X
adekvátnost použitých metod X
úprava práce (text, grafy, tabulky) X
stylistická úroveň X

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

6. Navržený klasifikační stupeň

30.8.2019 Ing. Pavel Černý, Ph.D.
Datum: 

velmi dobře

Podpis vedoucího DP

Z odborného a hlediska by bylo vhodné uvést v BP větší vzorek probandů. Na druhé straně z hlediska 
časových možností od zadání tématu práce po její ukončení, není obvykle jednoduché získat optimální 
počet probandů v dané problematice pro zpracování v BP. Z hlediska formálního pohledu by v práci šla 
vylepšit grafická úprava, například upravit krátké předložky a spojky z konce řádků a pod. Celkově 
hodnotím práci velmi dobře, vhodná k obhajobě.

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Ing. Pavel Černý, Ph.D.

Petra Michalová

Cílem této práce je srovnání různých typů korekčních ortéz při indikaci vrozené vady PEC. Demonstrace 
je uskutečněna na jednom vybraném probandovi za současného popsání jeho kazuistiky a procesu 
výroby jednotlivých ortéz.

Možnosti ortotického řešení Pes equinovarus congenitus


